СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.03.2023                                                                                                                   №   1
с.Новозыково
 (
О   назначении  публичных  слушаний

по

проекту Устав
а
 муниципального

образования

Новозыковский сельсовет

Красногорского   района    Алтайского
края в новой редакции.
)

 Руководствуясь  статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 14, 23 Устава муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края Совет депутатов Новозыковского сельсовета РЕШИЛ:
     1. Назначить публичные слушания по проекту Устава муниципального образования  Новозыковский сельсовет  Красногорского района Алтайского края в новой редакции на  14 апреля  2023  года.
    2. Создать комиссию  по подготовке и проведению публичных слушаний (далее комиссия) в составе:
   -Татаринцев Сергей Николаевич, председатель Совета депутатов Новозыковского сельсовета;
   -Нагайцева Галина Ивановна, депутат Совета депутатов Новозыковского сельсовета;
    -Безгин Александр Алексеевич, председатель постоянной комиссии Совета депутатов Новозыковского сельсовета по социальной, правовой, молодежной политике и местному самоуправлению;
   - Ленкина Ксения Николаевна, секретарь Администрации сельсовета;
    -Пушкарева Евгения Олеговна, делопроизводитель Администрации сельсовета.
     3. Определить место нахождения комиссии: село Новозыково, улица Центральная, 25, Администрация сельсовета, кабинет секретаря Администрации сельсовета.
4. Сбор и прием предложений по проекту Устава муниципального образования Новозыковский сельсовет   Красногорского района  Алтайского края в новой редакции определить в кабинете секретаря Администрации сельсовета, находящегося в здании Администрации сельсовета.
     5. Ответственным за проведение первого заседания комиссии назначить  председателя постоянной комиссии Совета депутатов Новозыковского сельсовета по социальной, правовой, молодежной политике и местному самоуправлению Безгина Александра Алексеевича.
     6. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Красногорский район Алтайского края в разделе «Сельские поселения», на доске информации Администрации сельсовета.

Председатель Совета депутатов                                                    С.Н.Татаринцев